

Årsredovisning

HML HR CONSULTING AB

559154-5172

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Holm

2022-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom HR och coaching.
Företaget har sitt säte i Onsala, Kungsbacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 344 130	923 516	210 624	1 554 424
Resultat efter finansiella poster	432 281	252 627	-384	424 181
Soliditet %	57	54	29	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som en följd av att uppdragen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 597	198 500
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-190 000	
- Balanseras i ny räkning		198 500	-198 500
- Årets resultat			263 609
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 097	263 609

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 097
Årets resultat	263 609
<i>Summa</i>	316 706

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	76 706
<i>Summa</i>	316 706

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 344 130	923 516
Övriga rörelseintäkter	108 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 452 582	923 516
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-176 799	-168 549
Personalkostnader	-842 959	-501 824
Summa rörelsekostnader	-1 019 758	-670 373
Rörelseresultat	432 824	253 143
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-543	-516
Summa finansiella poster	-543	-516
Resultat efter finansiella poster	432 281	252 627
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	332 281	252 627
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 672	-54 127
Årets resultat	263 609	198 500

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		215 000	0
Summa anläggningstillgångar		215 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	107 763
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	107 763
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 123	151 420
Övriga fordringar		0	23 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 516	3 457
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		271 639	178 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 490	258 060
<i>Summa kassa och bank</i>		296 490	258 060
Summa omsättningstillgångar		568 129	543 847
SUMMA TILLGÅNGAR		783 129	543 847

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 097	44 597
Årets resultat	263 609	198 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 706	243 097
Summa eget kapital	366 706	293 097
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	0
Summa obeskattade reserver	100 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 906	3 000
Skatteskulder	89 847	64 291
Övriga skulder	179 074	114 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 596	69 057
Summa kortfristiga skulder	316 423	250 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	783 129	543 847

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	15 000	-
Utgående anskaffningsvärden	15 000	-
Redovisat värde	15 000	-

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
HNI Training & Consulting AB	559392-5562	Hallands län

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Årets lämnade lån	200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	200 000	-

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Fakturerat belopp	0	107 763
Redovisat värde	0	107 763

UNDERSKRIFTER

Onsala 2022-10-21

Hanna Holm

Hanna Holm
2022-10-21